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برون سپاری خدمات در دستورکار اداره کل راه و شهرسازی گلستان 
معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی اداره کل راه و شهرسازی گلستان 
گفت: در راستای اهداف دولت اکترونیک استفاده از ظرفیت ذفاتر پیشخوان 
دولت و برون سپاری خدمات در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی قرار 
دارد.تقی باقری اظهار کرد: بر اساس قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه، 
تمامی دستگاه های اجرایی مکلفند خدمات قابل ارائه در خارج محیط اداری 
را به دفاتر پیشخوان دولت واگذار کنند.معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی 
اداره کل راه و شهرسازی گلستان  با بیان اینکه برون سپاری خدمات 

دستگاه های اجرایی نقش اثرگذاری بر ارائه بهتر خدمت به ارب رجوع دارد، 
گفت: بر اساس انعقاد تفاهم نامه ای بین انجمن صنفی دفاتر خدمات دولت، 
اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل پست استان گلستان، 10 خدمت 
دارای شناسه از سازمان اداری و استخدامی به دفاتر پیشخوان دولت استان 
واگذار شد. وی افزود: از مهم ترین خدماتی که به دفاتر پیشخوان دولت 
واگذار شده می توان به عملیات مربوط به طرح نهضت ملی مسکن اشاره 
کرد.باقری ادامه داد: متقاضیان می توانند با حضور در این دفاتر عملیات 

ثبت نام، بارگذاری مدارک و تشکیل پرونده طرح نهضت ملی مسکن را 
انجام دهند.معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی اداره کل راه و شهرسازی 
گلستان گفت: از دیگر خدمات واگذار شده اداره کل راه و شهرسازی به دفاتر 
پیشخوان دولت می توان به بررسی سوابق برخوداری اشخاص از امکانات 
دولتی، تشکیل پرونده برای انتقال سندهای واگذار شده از طریق اجاره به 
شرط تملیک و تشکیل پرونده استعلام دادگاه های حل اختلاف برای اثبات 

وقع عقد بیع اشاره کرد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

سرپرست بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت 
ملی گاز ایران در نشست دبیران کمیته سلامت 
اداری این شرکت بر استفاده از دانش تخصصی 
برای پیشگیری از فساد تاکید کرد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان، حمیدرضا 
ملکی در این نشست که در شرکت گاز استان 
گیلان برگزار شد، با اشاره به روند تکامل ارزیابی 
سلامت اداری، اظهار داشت: ارزیابی سلامت اداری 
برای اولین بار در سال 92 به صورت خود اظهاری 
و با تمرکز بر آشنایی و بسترسازی برای شرکت ها 
انجام شد و علیرغم تلاشها و اصلاحاتی که تاکنون 
انجام شده وقتی خروجی و نمود عملی شرکت ها 
را با رتبه کسب شده مقایسه می کنیم در بعضی 
از شاخصها متوجه یک فاصله و شکاف می شویم 
و نشان می دهد که در تعریف سنجه های ارزیابی 
و صحت سنجی مستندات، فرایند بکار گرفته شده 
موثر و کارساز نبوده و البته دلیل دیگر آن هم نبود 
جایگاه بایسته و شایسته برای مبحث پیشگیری و 
ارتقای سلامت اداری است.به گفته ملکی، امور 
بازرسی در نظر دارد با حمایت آقای چگنی مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران ضمن حفظ نگاه تیز بین در 
برخورد با تخلف و انحراف، جایگاه ویژه ای برای 
پیشگیری از فساد و ارتقاء سلامت اداری ایجاد 
کند.وی با اشاره به گستردگی حوزه های بازرسی 
و ارزیابی سلامت اداری، گفت: در نظر داریم تا با 

ایجاد کارگروه های تخصصی و استفاده از کارشناسان 
و دانش تخصصی هر حوزه، ضمن شناسایی گلوگاه 
های فساد زمینه گسترش همکاری با امور بازرسی 
به منظور  ارزیابی دقیق تر و فنی را فراهم آوریم و 
اصلاح فرآیندها و ساختارهای فسادزا را به صورت 
سیستمی و با کمک خرد جمعی انجام دهیم.ملکی 
در ادامه، خواستار ارتباط و تعامل هرچه بیشتر دبیران 

و کارشناسان سلامت اداری برای بهینه کاوی، دانش 
افزایی و شناسایی گلوگاه های فساد شد و اظهار 
داشت: برگزاری این قبیل برنامه ها و نشست ها 
در صورتیکه خروجی عملیاتی داشته باشد می تواند 

موجب ارتقاء سطح سلامت اداری در سازمان شود.
سرپرست بازرسی و پاسخگویی به شکایات 
شرکت ملی گاز ایران در خاتمه، با اشاره به ابلاغ 

اصول 12 گانه حاکم بر تحقق نقشه ملی پیشگیری 
و مقابله با فساد اداری و اقتصادی از سوی رئیس 
جمهور و مطالبه و پیگیری نهاد ریاست جمهوری 
در این خصوص  گفت: همه باید تلاش کنیم تا 
این اصول در سازمان نهادینه شود.در ادامه، عیسی 
جمال نیکویی، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 
ضمن عرض خیرمقدم به مدعوین و میهمانان، 

گزارشی را از اقدامات و عملکرد این شرکت بیان 
کرد.وی با اشاره به برخورداری بیش از 98 درصد 
خانوارهای گیلانی از نعمت گاز طبیعی و نزدیک 
شدن به پایان عملیات توسعه گازرسانی در استان، 
گفت: این شرکت هم راستا با سیاست های شرکت 
ملی گاز ایران، پروژه های کیفی گسترده ای 
همچون قرائت آنلاین صورتحساب، مرکز پیام 
و اتفاقات متمرکز گاز، تلفن گویای 3414 جهت 
استعلام و پرداخت صورتحساب و نرم افزار موبایلی 
خدمات الکترونیک گاز گیلان را به منظور افزایش 
رضایتمندی مردم و مشترکین گاز و در راستای 
ارتقاء سلامت اداری به انجام رسانده است.مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان در خاتمه، با ارائه گزارشی 
از روند رسیدگی به شکایات و درخواست ها در 
این شرکت، اظهار داشت: این شرکت با راه اندازی 
سامانه مکانیزه رسیدگی به شکایات و درخواست ها 
و پاسخگویی سریع و به موقع به پیام های وارده 
بوسیله کارشناس مربوطه تا حد زیادی توانسته 
مسائل و مشکلات مشترکین و متقاضیان در حوزه 
گاز را برطرف کند.در ادامه این نشست، از شرکت 
های برتر در ارزیابی سلامت اداری تقدیر بعمل آمد 
و پس از آن دبیران و کارشناسان سلامت اداری 
شرکت ملی گاز طی دو روز در قالب کارگاه آموزشی 
به بررسی نقاط قوت، ضعف، ابهامات و اشکالات 

موجود در سنجش سلامت اداری پرداختند.

بکارگیری نیروهای متخصص بومی راز 
موفقیت در پروژه های گازرسانی است

 محمدرضا سمیعی مدیرعامل شرکت گازاستان مرکزی 
گفت: اکنون توانمندی متخصصان داخلی و بومی در حدی 
است که کلیه مراحل تولید، توزیع و بهره برداری از گاز در 
استان برعهده نیروهای توانمند و متخصص داخلی انجام می 
شود و هیچ گونه نیازی به علم و تخصص و مهارت نیروهای 

خارجی وجود نداشته واین مایه سربلندی و مباهات ماست.
به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان مرکزی سمیعی 
اعلام کرد: مدیریت پروژه ها و انجام پروژه های داخل استان 
توسط متخصصان داخلی انجام می شود که موجب کاهش 
هزینه، زمان و افزایش کیفیت انجام گرفته و در واقع  بومی 
گرایی  نیروهای متخصص داخلی راز موفقیت در پروژه های 

گازرسانی بوده است.
وی افزود: پرسنل خدوم و تلاشگر مجموعه گاز ضمن 
اینکه از لحاظ علم ودانش وتکنولوژی پیشرفت داشته 
اند، درتنگناهای پیش رو نیز از عهده مشکلات برآمده و 
چالشهای پیش رو را مرتفع نموده اند و با مجهزکردن خود 

به دانش روز درحل آن کوشش نموده اند.

دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با شهردار گرگان : 
تأکید برافزایش همکاریها در راستای 

توسعه شهرستان گرگان
در دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با شهردار گرگان 
برافزایش همکاریها در جهت توسعه این شهرستان تأکید 
شد .به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان 
،دکتر غلامعلی شهمرادی در دیدار با مهندس سیدالنگی 
شهردار گرگان گفت: افزایش همکاریها موجب خواهد شد 
توسعه وتجهیز به فناوریهای بروز با سرعت بیشتری انجام 
شود وی افزود :بسترسازی وایجاد زیرساخت های با کیفیت 
توسط مخابرات در دستور کار بوده وپروژه توسعه  فیبرنوری 
وارائه خدمات وسرویسهای مخابراتی برروی این بستر از 
جمله برنامه هایی است که نیازمند همکاری دستگاههای 
اجرایی با مخابرات بوده ودر این میان شهرداریها می توانند 
با همکاریهای لازم وصدور مجوزهای مورد نیاز کمک بزرگ 
و مؤثری داشته باشند .لازم بذکر است در این دیدار راههای 
همکاری بیشتر مورد بحث وتبادل نظر قرارگرفت ودو طرف 

آمادگی خود را جهت افزایش تعاملات اعلام داشتند .

انتصاب مدیر مخابرات منطقه گلستان 
به سمت مسئول کمیته فناوری اطلاعات 

جشنواره فرهنگ اقوام ایران زمین
مدیر مخابرات منطقه گلستان به سمت مسئول کمیته 
فناوری اطلاعات  جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام ایران 
زمین منصوب شد.طی حکمی از سوی دکتر علی محمد 
زنگانه استاندار گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی به عنوان 
مسئول کمیته فناوری پانزدهمین جشنواره بین المللی 
فرهنگ اقوام ایران زمین منصوب شد .لازم به ذکراست 
پانزدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام ایران زمین 
آبان ماه 1401 در گرگان برگزار خواهد شد.جشنواره فرهنگ 
اقوام ایران زمین برای نخستین بار در سال 1384 برگزار و 
از آن پس در تقویم مناسبت های سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کشور به نام استان گلستان ثبت 
و درج شد.این جشنواره در فهرست رویدادهای سازمان 
گردشگری جهانی )unwto( نیز به ثبت رسیده و در لیست 
برنامه های جهانی گردشگری در درگاه اینترنتی این سازمان 

عنوان شده است.

۵۰۰۰ پرنده مهاجر وارد تالاب شدند؛

آغوش میقان به روی پرندگان مهاجر 
تالاب میقان این روزها به روی پرندگان مهاجر آغوش خود 
را گشوده است تا بیش از پنج هزار پرنده پاییز گذرانی خود را 

در مرکز ایران آغاز کنند.
هر سال با آغاز پاییز تعدادی از پرندگان مهاجر از مناطق 
سیبری به سمت تالاب های کشورمان حرکت می کنند و 
تالاب میقان نیز به عنوان یکی از زیستگاه های پرندگان 

مهاجر میزبان این قبیل پرندگان است.
در فصل پاییز مشاهده تالاب میقان با پرندگان مهاجر 
زیبایی خاصی را به منطقه می بخشد به طوری که عکاسان و 

مسافران بسیاری را به سمت این نقطه می کشاند.
تالاب میقان در مسیر کریدورهای پرندگان مهاجر قرار 
دارد و هر سال پذیرای انواع مرغان مهاجر از جمله درنای 
زیبای خاکستری، کنگر، خودکا، اردک نوک پهن، فلامینگو، 
غاز خاکستری، هوبره، تنچه، حواصیل، اردک سبز است. 
تعدادی از این پرندگان زمستان خود را در تالاب میقان اراک 

می گذرانند و تعدادی به مناطق گرم تر سفر می کنند.
تالاب کویری میقان اراک در 1۵ کیلومتری شمال شرق 
اراک در زمره 22 تالاب بین المللی کشور قرار دارد و یکی از 

10۵ منطقه مهاجرت پرندگان مهاجر در دنیا است.
مهدی مصطفوی سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان مرکزی در این رابطه گفت: کوچ پرندگان مهاجر از 
نیمه دوم شهریورماه هر سال آغاز می شود و تا ابتدای دیماه 
ادامه دارد که البته زمان کوچ بستگی به زمان بروز سرما دارد.

وی بیان کرد: تالاب میقان در مناطق مرکزی کشور، تنها 
تالاب دارای آب در فصل پاییز بوده و دارای قابلیت میزبانی 
پرندگان مهاجر است. سرپرست اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان مرکزی اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۵ 
هزار قطعه انواع پرندگان مهاجر همچون انواع مرغابی، انواع 
پرندگان آبزی و کنار آبزی، آنغوت، خوتکا، تنجه و غازهای 
وحشی … تالاب میقان را به عنوان مقصد خود در مرکز 
ایران انتخاب کرده اند. مصطفوی ادامه داد: این زیستگاه مهم 
پرندگان مهاجران در فصل های پاییز و زمستان از ۵3 گونه 
پرنده مهاجر میزبانی می کند.وی افزود: تالاب میقان اراک در 
زمستان سال های 1399 و 1400 با شیوع بیماری آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان روبرو بوده است و هر ساله سعی می شود 
پیش از وقوع بیماری و با در نظر گرفتن احتمالات آمادگی 

لازم را برای مواجهه با بیماری داشته باشیم.

سرپرست بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران تاکید کرد: 

لزوم بهره  گیری از دانش تخصصی برای پیشگیری از فساد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در ازای هزینه برق مصرفی منطقه 
ویژه پتروشیمی ماهشهر، پست 133 کیلوولت بعثت از طریق تهاتر تحویل این شرکت 

شد.
محمود دشت بزرگ بیان کرد: پست 133 به 33 کیلوولت بعثت ماهشهر با ظرفیت 100 
مگاولت آمپر که مالکیت آن با پتروشیمی ماهشهر بوده با هزینه برق مصرفی تهاتر و 

مالکیت آن به برق منطقه ای خوزستان محول شده است.
وی با بیان اینکه ارزش تمام شده این پروژه 20۵ میلیارد تومان است، تصریح کرد: این 

پروژه ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در سال 1402 وارد مدار خواهد شد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار کرد: پست برق بعثت کمک خواهد 
کرد تا بخشی از بار منطقه شهرک شهید چمران و بعثت ماهشهر تامین و باعث بهبود 
کیفیت ولتاژ در منطقه شود. دشت بزرگ اضافه کرد: نیاز بود که در این منطقه یک 
پست برق فوق توزیع احداث شود که با رایزنی با منطقه ویژه پتروشیمی ماهشهر، پست 
نیمه کاره بعثت با هزینه برق مصرفی تهاتر شد تا هم منطقه ویژه پتروشیمی هزینه 
برق مصرفی خود را پرداخت کرده باشد و هم شرکت برق منطقه ای خوزستان بتواند با  

کمیل پست بعثت، برق مورد نیاز منطقه را تامین کند.
وی گفت: این اقدام نشانی از تعامل و همکاری شرکت برق منطقه ای خوزستان با 

صنایع و تدابیر این شرکت برای وصول مطالبات و تامین برق مشترکین است.

امتیاز - بهادری- رئیس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی یکی از 
مهمترین رسالت های این مرکز، تدوین استانداردها و دستورالعمل های 
مرتبط با عرصه ساختمان است زیرا این مرکز در 2۵ بخش تحقیقاتی 
مختلف و در سه حوزه پژوهشی ساختمان و ابنیه فنی،حمل و نقل ، 
معماری و شهرسازی ساماندهی شده است لذا می توان گفت این مرکز، 
اتاق فکر وزارت راه و شهرسازی در حوزه های ساختمان و حمل و 
نقل محسوب می شود. وی افزود : زنجیره تامین مصالح پُر مصرف 
)فولاد و سیمان( را برای طرح نهضت ملی مسکن پیگیر هستیم،تا شعار 
دولت سیزدهم مبنی بر ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال برای 
هموطنان عزیزمان محقق شود. رییس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی 
بیان کرد : تولید فولادهای ساختمانی استاندارد در ذوب آهن اصفهان 
نقش کلیدی در طرح نهضت ملی مسکن دارد و در کنار این موضوع 
ذوب آهن می تواند در بخش تدوین دستورالعمل ها،ضوابط و آیین نامه 
های مرتبط با صنعت فولاد نیز به این مرکز کمک کند.این مقام مسئول 
گفت : مقرر شد یک کار گروه تخصصی از مجموعه ذوب آهن اصفهان 
و مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی ظرف مدت دو هفته آینده یک 
برنامه عملیاتی برای زنجیره تامین مصالح در بخش فولاد تدوین کنند 
تا از این طریق پیگیری های لازم در سطح وزارتخانه برای بهره گیری 
از محصولات این مجتمع عظیم صنعتی در طرح نهضت ملی مسکن 
انجام گیرد.   افشین پروین پور مشاور وزیر صمت نیز گفت : ذوب آهن 
اصفهان در کنار مشکلاتی که در عرصه بین المللی وجود دارد،رشد 

تولید خوبی داشته است و این روند شایسته تشکر و قدردانی است.وی با 
اشاره به اینکه در بخش وزارت صمت، ما برای رفع موانع تولید و رونق 
بخشیدن بیشتر به آن آماده همکاری در سطوح مختلف هستیم، بیان 
کرد : لازمه احداث یک میلیون واحد ساختمانی در کشور، همدلی و هم 
افزایی بخش های مختلف است تا هموطنان عزیزان بتوانند از مسکن 
ایمن و با قیمت مناسب برخوردار شوند. عضو شورای عالی مسکن کشور 
تصریح کرد : مدلی که وزیر صمت برای تامین مواد و مصالح مورد نیاز 
ساخت این واحدها مدنظر دارد و طی تفاهم نامه ای با وزارت مسکن به 
آن پرداخته شده است،استفاده از مدیریت زنجیره های تامین است که 

صنعت فولاد در این بخش، نقش اساسی دارد.

جلسه شورای اداری شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بمنظور 
تشریک مساعی برای ارتقاء سطح خدمت رسانی و آئین تجلیل از 
کارکنان نمونه شرکت، با حضور محمدتقی مهدیزاده مدیرعامل، جمعی 
از معاونین، مدیران و کارکنان توزیع برق گیلان برگزار شد.به نقل از 
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گیلان،در این جلسه شورای 
اداری مهدیزاده به تبیین چالش ها و اهداف شرکت پرداخت و خاطرنشان 
کرد: باید با برنامه مدون و کارشناسی نسبت به پایش شبکه های توزیع 
اقدام شود به نحوی که با شناسائی نقاط حادثه خیز و قابل بهبود شبکه 
نسبت به ترمیم و مقاوم سازی آنها، با در دستور کار قرار دادن برنامه 
ها و پیگیری مستمر آن اقدامات لازم صورت پذیرد.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان گیلان گفت : استفاده از تمامی ظرفیتها جهت 
پیشبرد اهداف تبیین شده شرکت توانیر وتلاش حداکثری جهت تعریف 
فرآیندها وارائه خدمات به صورت غیر حضوری به مشترکین و متقاضیان 
از جمله اهداف این شرکت خواهد بود.وی برخورداری از برق مستمر و 
پایدار را حق همه شهروندان و مشترکین برق دانست و بر لزوم همکاری 
،تعامل و هم افزایی کارکنان این شرکت برای خدمت رسانی مطلوب تر 
به مردم تأکید کرد.همچنین مهدیزاده در بخش تجلیل از کارکنان نمونه 
خاطرنشان کرد: تمامی شرکتها و سازمانها به دنبال افزایش کارایی و اثر 
بخشی هستند تا از این طریق با افزایش بهره وری ، منافع شرکت را 
افزایش دهند و با کمترین هزینه و انجام کارهای درست سازمان را به 
هدف نزدیک کنند و بدیهی است که این موارد با نیروی انسانی ماهر 

و متعهد براحتی قابل دسترس خواهد بود.وی در ادامه گفت: انتظار از 
کارمند نمونه این است که اهداف سازمان برایش مهم باشد و منافع 
سازمان را در الویت اقدامات و انجام امور قرار دهد.مدیرعامل توزیع برق 
گیلان افزود:  کسانی که نمونه هستند سعی می کنند دامنه دانش و 
مهارت خود را ارتقاء دهند و همواره در انجام کارهای خود منظم و دقیق 
باشند و دانش و سرمایه های معنوی خود را به دیگران انتقال دهند.
مهدیزاده گفت:اعتقاد قلبی من این است که همه کارکنان این شرکت 
نمونه هستندو اینجانب به وجود چنین نیرو های خدوم و زحمت کش که 
ایثارگرانه در شرکت  برای خدمت رسانی به مردم شریف استان گیلان 

تلاش می کنند افتخار می کنم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: خط دو مداره 230 کیلوولت نیروگاه 
دوکوهه اندیمشک- سبزآب، با هدف انتقال انرژی این نیروگاه به شبکه سراسری احداث 
و تحت ولتاژ قرار گرفت. محمود دشت بزرگ اظهار کرد: عملیات احداث خط دو مداره 230 
کیلوولت نیروگاه دوکوهه اندیمشک به پست برق سبزآب شامل تامین تجهیزات، عملیات 
ساختمانی، نصب برج و سیم کشی به طول 31 کیلومتر مدار به پایان رسید و تحت ولتاژ 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه یکهزار و ۷0 میلیارد ریال 
بوده، تصریح کرد: با بهره برداری از این پروژه اهداف، اتصال نیروگاه اندیمشک )دوکوهه( و 
انتقال انرژی از نیروگاه به شبکه سراسری و کاهش وابستگی به تولید نیروگاه آبی در بخش 
230 کیلو ولت )نیروگاه دز(، تامین برق مورد نیاز شبکه سراسری به خصوص متقاضیان 
صنعت فولاد، پتروشیمی و شهرک های صنعتی و افزایش پایداری و قابلیت اطمینان شبکه 
230 کیلوولت در ناحیه شمال خوزستان محقق خواهد شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان افزود: برای امکان انتقال توان تولیدی نیروگاه دوکوهه به شبکه پایین دست، 
پیش از این فاز اول پست 230 به 132 و 33 کیلوولت سبزآب اندیمشک به ظرفیت ۵0 
مگاوات آمپر و ارزش سرمایه گذاری یکهزار و ۵00 میلیارد ریال برق دار و وارد مدار شده است. 
دشت بزرگ توضیح داد: علاوه بر خط مذکور، برای انتقال برق نیروگاه دوکوهه اندیمشک به 
شبکه سراسری، پیش از این خط دو مداره 230 کیلوولت نیروگاه اندیمشک تا محل اتصال 
خطوط شوش  - هفت تپه به طول 2 .3۵ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری یکهزار و ۵90 

میلیارد ریال نیز احداث شده است.

سرپرست معاونت معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی گلستان با حکم مهندس 
ملک مدیرکل این دستگاه معرفی شد.آیین تکریم و معارفه سرپرست معاونت معماری و 
شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی گلستان با حضور مهندس ملک مدیرکل، مهندس 
شعبانیان سرپرست اداره حقوقی و املاک، آقای باقری معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی، 
مهندس مهری مشاور عالی مدیرکل، رئیس حراست اداره کل راه و شهرسازی گلستان و 
جمعی از کارشناسان این دستگاه برگزار شد.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان ضمن تشکر 
از خدمات صادقانه ی مهندس خلیل زاده، در حاشیه این مراسم گفت: معاونت معماری و 
شهرسازی  یکی از مهم ترین حوزه های اداره کل بوده که تاثیر زیادی بر جوامع شهری و 
روستای و علی الخصوص اقتصاد جامعه دارد.مهندس مهدی ملک اظهار کرد: بر این اساس 
ضروری است که ادارات زیرمجموعه ی این معاونت با تلاش و صداقت در عمل عملکرد 
خود را توسعه بخشند.رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان ادامه داد: یکی از 
ادارات این معاونت اداره نظارت بر طرح ها بوده که وظیفه ی آن صیانت از طرح های مصوب 
شده توسط این اداره کل است.وی افزود: انتظار می رود کارشناسان این حوزه با آگاهی از 
وظایف خود نسبت به رد هر گونه نقصی در حوزه اجرای طرح اقدام کنند.مهندس ملک با بیان 
اینکه عدم توجه و سهل انگاری در این حوزه می تواند منجر به پیامدهای ناگواری در حوزه 
شهری شود، گفت: یکی دیگر از مهم ترین اقدامات در این حوزه کاهش دوره ی بازنگری 

بوده که موجب رضایت متقاضیان حقیقی و حقوقی می شود.

پست بعثت پتروشیمی ماهشهر به برق 
منطقه ای خوزستان واگذار شد

محصولات ذوب آهن اصفهان نقش کلیدی 
در طرح نهضت ملی مسکن دارد

جلسه شورای اداری و آئین تجلیل از 
کارمندان و کارگران نمونه

احداث خط دومداره ۲۳۰ 
کیلوولت به پست برق سبزآب

معرفی سرپرست معاونت معماری و 
شهرسازی اداره کل راه گلستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

بصورت همزمان در شرکت توزیع نیروی برق گیلان برگزار شد:رئیس مرکز تحقیقات راه و شهرسازی و معاون وزیر در بازدید از ذوب آهن اصفهان اعلام کرد:

سرپرست معاونت معماری و شهرسازی اداره کل راه گلستان خبر داد:در نیروگاه دوکوهه اندیمشک صورت می گیرد؛


